
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 18665 Registered to SMS SwimArt Myslenice 23/6/2012 18:13 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Okr. Małopolskiego w Pływaniu -  Memoriał Jana Kota
Bochnia, 23/ - 24/6/2012

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
23/6/2012 - 17:01 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. Bujak Dominik 99 Korona-Swim Kielce 4:36.06 457
50m: 31.00 31.00 150m: 1:40.90 35.25 250m: 2:52.44 35.78 350m: 4:02.86 34.37

100m: 1:05.65 34.65 200m: 2:16.66 35.76 300m: 3:28.49 36.05 400m: 4:36.06 33.20

2. Murański Kacper 99 Gilus Gilowice 4:46.44 409
50m: 32.19 32.19 150m: 1:43.52 35.32 250m: 2:56.61 36.46 350m: 4:10.58 37.02

100m: 1:08.20 36.01 200m: 2:20.15 36.63 300m: 3:33.56 36.95 400m: 4:46.44 35.86

3. Stec Kacper 99 Kmita Zabierzów 4:55.80 372
50m: 33.28 33.28 150m: 1:48.12 37.87 250m: 3:04.29 38.34 350m: 4:20.17 37.61

100m: 1:10.25 36.97 200m: 2:25.95 37.83 300m: 3:42.56 38.27 400m: 4:55.80 35.63

4. Łęczycki Kamil 99 STP Nowy Sącz 5:12.62 315
50m: 34.61 34.61 150m: 1:54.35 40.19 250m: 3:15.56 40.29 350m: 4:35.63 39.69

100m: 1:14.16 39.55 200m: 2:35.27 40.92 300m: 3:55.94 40.38 400m: 5:12.62 36.99

5. Maciąg Piotr 99 Piątka Kraków 5:13.69 312
50m: 34.19 34.19 150m: 1:52.85 39.90 250m: 3:13.53 40.24 350m: 4:34.51 40.68

100m: 1:12.95 38.76 200m: 2:33.29 40.44 300m: 3:53.83 40.30 400m: 5:13.69 39.18

6. Zbrożek Radosław 99 CKiS Skawina 5:14.76 308
50m: 34.67 34.67 150m: 1:53.06 40.29 250m: 3:14.09 40.97 350m: 4:35.07 40.01

100m: 1:12.77 38.10 200m: 2:33.12 40.06 300m: 3:55.06 40.97 400m: 5:14.76 39.69

7. Węcki Maciej 99 UKS 54 Delfinek Bytom 5:34.62 257
50m: 37.61 37.61 150m: 2:02.09 42.62 250m: 3:28.12 42.89 350m: 4:52.92 42.16

100m: 1:19.47 41.86 200m: 2:45.23 43.14 300m: 4:10.76 42.64 400m: 5:34.62 41.70

DYSKW. Mazur Dominik 99 Kmita Zabierzów
O4 - przedwczesny start

50m: 34.49 34.49 150m: 1:52.68 39.90 250m: 3:12.84 40.05 350m: 4:32.99 39.69
100m: 1:12.78 38.29 200m: 2:32.79 40.11 300m: 3:53.30 40.46 400m:

12 lat

1. Kowalski Karol 00 Unia Busko Zdrój 5:07.23 332
50m: 34.06 34.06 150m: 1:51.38 38.64 250m: 3:10.64 39.80 350m: 4:30.20 39.87

100m: 1:12.74 38.68 200m: 2:30.84 39.46 300m: 3:50.33 39.69 400m: 5:07.23 37.03

2. Niedziela Hubert 00 Ósemka Oświęcim 5:15.99 305
50m: 33.93 33.93 150m: 1:53.25 40.52 250m: 3:14.15 40.49 350m: 4:35.57 41.05

100m: 1:12.73 38.80 200m: 2:33.66 40.41 300m: 3:54.52 40.37 400m: 5:15.99 40.42

3. Plutecki Dawid 00 Jordan Kraków 5:22.10 288
50m: 36.00 36.00 150m: 1:55.48 39.98 250m: 3:18.46 41.00 350m: 4:41.73 41.27

100m: 1:15.50 39.50 200m: 2:37.46 41.98 300m: 4:00.46 42.00 400m: 5:22.10 40.37

4. Chyba Łukasz 00 Kmita Zabierzów 5:22.79 286
50m: 36.93 36.93 150m: 2:00.06 41.99 250m: 3:23.47 42.30 350m: 4:45.24 40.60

100m: 1:18.07 41.14 200m: 2:41.17 41.11 300m: 4:04.64 41.17 400m: 5:22.79 37.55

5. Henke Marek 00 Fala Niepołomice 5:25.75 278
50m: 37.14 37.14 150m: 2:00.46 41.84 250m: 3:24.45 42.15 350m: 4:46.48 40.93

100m: 1:18.62 41.48 200m: 2:42.30 41.84 300m: 4:05.55 41.10 400m: 5:25.75 39.27

6. Sądel Kacper 00 Pływak Bochnia 5:26.12 277
50m: 34.74 34.74 150m: 1:56.78 42.00 250m: 3:21.79 42.73 350m: 4:46.33 42.10

100m: 1:14.78 40.04 200m: 2:39.06 42.28 300m: 4:04.23 42.44 400m: 5:26.12 39.79

7. Rogala Kewin 00 Fala Ropczyce 5:38.46 248
50m: 37.57 37.57 150m: 2:01.65 42.66 250m: 3:28.41 43.36 350m: 4:56.53 44.27

100m: 1:18.99 41.42 200m: 2:45.05 43.40 300m: 4:12.26 43.85 400m: 5:38.46 41.93
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8. Mayerberg Kacper 00 Ósemka Oświęcim 5:43.64 237
50m: 39.77 39.77 150m: 2:07.11 44.02 250m: 3:34.62 43.76 350m: 5:01.64 42.79

100m: 1:23.09 43.32 200m: 2:50.86 43.75 300m: 4:18.85 44.23 400m: 5:43.64 42.00

9. Kumański Karol 00 Ósemka Oświęcim 5:49.43 225
50m: 39.62 39.62 150m: 2:08.58 44.71 250m: 3:38.06 45.01 350m: 5:07.23 44.53

100m: 1:23.87 44.25 200m: 2:53.05 44.47 300m: 4:22.70 44.64 400m: 5:49.43 42.20
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